
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 802

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 00:21:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 153/2024

N° do Processo: 7

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 63.751,90
Objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios 
Resumo:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00m do dia 29/11/2024 as 08h30m do dia 04/12/2024.
PERÍODO DE LANCES ELETRÔNICOS: das 09h00m do dia 04/12/2024 até as 15h00m do dia
04/12/2024.
LOCAL: https://bllcompras.com

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2024 00:00:00AVISO DE PROCESSO DE DISPENSA DESERTA Baixar

28/11/2024 00:00:00AVISO DE DISPENSA - AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMEN... Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/802/paquisicao-de-generos-alimenticiosnbspp/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b82d25b030d3a8a3d53d01dbaab2ed1.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf08e275ec3b309d0bd3c532a1083769.pdf

